МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18  февраля 2025 года   № 17

«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»

        В соответствии с п.3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения из реестра», руководствуясь Положением о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл изложить в новой редакции (Приложение№1).
Признать утратившим силу постановление Красногорской городской администрации от 30.09.2024 г. № 226  «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
Признать утратившим силу постановление Красногорской городской администрации от 20.11.2024 г. № 263  «О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационном стенде в Администрации, на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорской
городской администрации                                                   П.В. Демин